[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023 № 1308
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

24.11.2023  1308 №
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района от 30.01.2017 № 7 «О создании межведомственной комиссии «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и дома аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрация Янтиковского муниципального округа                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района от 30.01.2017 № 7 «О создании межведомственной комиссии «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и дома аварийным и подлежащим сносу» (далее - постановление) (с изменениями от 05.06.2017                № 32) следующее изменение:
приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов

Приложение
к постановлению администрации
Янтиковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 24.11.2023 № 1308

Приложение № 2
к постановлению администрации
Индырчского сельского поселения
от 30.01.2017 № 7

Состав
межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и дома аварийным и подлежащим сносу

	Владимиров В.В
	–
	первый заместитель главы администрации Янтиковского муниципального округа – начальник Управления по благоустройству и развитию территорий, председатель комиссии;

	Ванерке С.Г.
	–
	главный специалист-эксперт отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Янтиковского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Исаева М.И.
	–
	главный специалист-эксперт сектора архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Янтиковского муниципального округа;

	Кайсарова Л.Г.
	–
	заведующий сектором земельных и имущественных отношений отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Янтиковского муниципального округа;

	Кузьмин О.Л.
	-
	начальник территориального отдела УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике-Чувашии в городе Канаше (по согласованию);

	Николаев В.А.
	-
	директор МУП «Дирекция единого заказчика» Янтиковского муниципального округа (по согласованию);

	Уськина А.И.
	-
	главный специалист-эксперт Индырчского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Янтиковского муниципального округа.

image1.png